
Body

evid. číslo za ZŠ test ČJ test MA celkem

1. 410 40 42 28 70 110 68 přijat

2. 419 40 45 24 69 109 64 přijat

3. 417 40 37 30 67 107 70 přijat

4. 429 38 38 31 69 107 69 přijat

5. 424 40 38 25 63 103 65 přijat

6. 403 40 44 19 63 103 59 přijat

7. 427 40 44 17 61 101 57 přijat

8. 416 30 38 28 66 96 58 přijat

9. 421 28 38 29 67 95 57 přijat

10. 422 32 34 27 61 93 59 přijat

11. 401 28 39 24 63 91 52 přijat

12. 433 30 39 18 57 87 48 přijat

13. 423 22 36 27 63 85 49 přijat

14. 418 24 33 25 58 82 49 přijat

15. 413 30 35 17 52 82 47 přijat

16. 415 20 38 19 57 77 39 přijat

17. 414 20 nahrazeno 24 24 44 44 přijat

18. 412 22 41 14 55 77 36 přijat

19. 426 18 33 25 58 76 43 přijat

20. 411 24 36 14 50 74 38 přijat

21. 402 24 37 13 50 74 37 přijat

22. 432 16 35 22 57 73 38 přijat

23. 431 12 42 18 60 72 30 přijat

24. 420 16 31 25 56 72 41 přijat

25. 434 22 28 21 49 71 43 přijat

26. 428 12 40 17 57 69 29 přijat

27. 407 6 40 18 58 64 24 přijat

28. 406 24 26 13 39 63 37 přijat

29. 425 12 22 28 50 62 40 přijat

430 36 33 10 43 79 46 nepřijat

435 12 31 4 35 47 16 nepřijat

Rozhodnutí o přijetí na střední školu nejsou zasílána poštou, oznamují se zveřejněním tohoto seznamu přijatých 

uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Zveřejněním seznamu se tato 

rozhodnutí považují za oznámená.

Dle ustanovení § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce 

nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku střední škole, která rozhodla o jeho přijetí ke vzdělávání, a to 

nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, 

pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 

Dle ustanovení § 60g odst. 7 školského zákona, nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty 

právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v Gymnáziu a obchodní akademii Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce lístek 

uplatnit na škole, kde byl přijat na základě odvolání.

Mgr. Miloslav Pelc

ředitel školy

Přijatí žáci

Neprospěli při zkoušce

Výsledková listina přijímacích zkoušek 79-41-K/41 gymnázium

Gymnázium a obchodní akademie 

Mariánské Lázně, příspěvková 

organizace

zveřejněno: 2. 5. 2018

B o d o v é  h o d n o c e n í VÝSLEDEK
Přijímací zkouška

Celkem
Redukované 

body


